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PODSUMOWANIE DZIAŁAŃ POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  

            W LIDZBARKU WARMIŃSKIM PODCZAS WMTK 2024 R.”EKO-KARIERA” 

 

Za nami czas intensywnych działań, Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim 

jak co roku zaangażował się w organizację wielu wydarzeń i inicjatyw w ramach 

tegorocznej edycji Warmińsko-Mazurskiego Tygodnia Kariery. Wydarzenia 

przyciągnęły wielu uczestników, a oferowane inicjatywy spotkały się z ogromnym 

zainteresowaniem i bardzo pozytywnym odbiorem naszych klientów, a oto 

najciekawsze z nich:  

 

1. Konkurs internetowy pt. „Mój wymarzony EkoZawód”.  

 

Zadanie konkursowe polegało na napisaniu komentarza pod postem z ciekawym 

zawodem  z branży ekologicznej, a laureaci konkursu otrzymali od nas EKOnagrody  

w postaci gadżetów promocyjnych PUP. 

 

 



 

2. Punkty informacyjno - konsultacyjne w siedzibie PUP w Lidzbarku 

Warmińskim oraz Punkcie Filialnym w Ornecie.  

 

Uczestnicy wydarzenia pozyskali informacje nt. „zielonego stylu życia i pracy”  

w postaci materiałów i informacji na temat tego jak na co dzień prowadzić bardziej 

ekologiczny styl życia. Otrzymali też zdrowe przekąski - ekologiczne gruszki i jabłka. 

 

          

 

                 

 



 

3. Filmik promujący Ekologię 

 

W trakcie tegorocznego WM TK udało nam się również nagrać wywiady  

z młodzieżą promujące ekologiczny styl życia i pokazujące jak młodzi ludzie 

podchodzą do tematu oszczędzania klimatu i dbania o środowisko, z których 

stworzyliśmy filmik promujący Ekologię. 

     

 

4. Wizyta studyjna w Veolii w Lidzbarku Warmińskim 

 

Wizyta studyjna zorganizowana przez PUP w Lidzbarku Warmińskim w innowacyjnej 

firmie wykorzystującej nowoczesne i ekologiczne technologie tj. „Ciepłowni 

Przyszłości” Veolii w Lidzbarku Warmińskim w celu przybliżenia uczestnikom 

wydarzenia nowych technologii wykorzystywanych w branży ciepłowniczej 

wspierających zrównoważony rozwój i zieloną transformację. 

 



 

 

 

 

   

 



 

5. Quiz wiedzy - EKOwykreślanki 

Za wzięcie w niej udziału uczestnicy WMTK otrzymywali od nas drobne upominki  

w postacie EKOgadżetów promocyjnych PUP. 

    

 

6. Warsztaty dla uczniów klas trzecich szkół średnich z terenu powiatu 

lidzbarskiego pt. „Znaczenie ekologii w planowaniu kariery zawodowej”.  

 

W trakcie zajęć, poza prelekcją tematyczną przeprowadziliśmy również QUIZ wiedzy 

dotyczący znaczenia ekologii w planowaniu kariery zawodowej z wykorzystaniem 

aplikacji KAHOOT.  

 

 



 

 

 

   



        

 

7. Grupowe informacje i porady zawodowe dla osób bezrobotnych 

 pt. „Eko-kariera jako zielona przyszłość kształtująca rynek pracy”.  

 

Informujące uczestników tych wydarzeń jaki wpływ na ich rozwój zawodowy ma 

zielona transformacja. Poza informacją przeprowadziliśmy również QUIZ wiedzy 

dotyczący znaczenia ekologii w planowaniu kariery zawodowej z wykorzystaniem 

aplikacji KAHOOT. 

 

   

 

 

 

 



 

REZULTATY: 

Zwiększenie świadomości ekologicznej uczestników wydarzeń: Warsztaty, spotkania 

informacyjne i konkursy były okazją do pogłębienia wiedzy na temat ekologii oraz 

wpływu wyborów zawodowych na nasze środowisko. 

 

Duże zainteresowanie młodzieży: Wydarzenie przyciągnęło liczną grupę ok. 400 

młodych ludzi. Może to świadczyć o rosnącym zainteresowaniu młodzieży karierą 

zorientowaną na zrównoważony rozwój i ochronę środowiska. 

 

Współpraca z lokalnymi pracodawcami: Firmy i organizacje ekologiczne wyraziły chęć 

nawiązania współpracy z młodymi talentami, co w przyszłości może zaowocować 

zatrudnieniem lub stażem u lokalnych pracodawców. 

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom, partnerom i pracodawcom, 

którzy wzięli udział w tegorocznym Warmińsko-Mazurskim Tygodniu Kariery.  

 

Państwa zaangażowanie i współpraca przyczyniły się do sukcesu wydarzenia. 

Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim już teraz planuje kolejne 

inicjatywy wspierające rozwój zawodowy mieszkańców powiatu lidzbarskiego. 

 

 

 


